Kiś!isz. 

372 Andrzej Bolesta jako wójt knyszyński wspominany był 14 VII 1 570 r. - AGAD Warszawa, 

KmK, nr 2, k. 1 5v. ; zmarł 1 588 - AGAD Warszawa, Metryka Koronna, nr 1 33, k. 370-370v. 

373 Żoną Andrzeja Bolesty wójta miejskiego była Katarzyna Stańska - por. Akta albo sprawy . . .  

374 Borranski vel Borawski Daniel - rzeźnik - zob. Akta albo sprawy . . .  
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20. 
8 III 15 78 r. Warszawa 
Stefan Batory, król polski, na prośbę burmistrza, rad!} i mieszczan od­

nawia i potwierdza, nadane przed 1 0  lat!} przez króla Z!}gmunta Augusta 
;armarki (na Boże Ciało, Narodzenie NMP, Trzech Króli, na czwartą nie­
dzielę Wielkiego Postu) oraz cot!}godniowe targi w czwartki. 

Kopia: 

AGAD Warszawa, Metryka Koronna, nr 1 1 8, k. 2 71 v-2 72: Renovatio 

nundinarum in oppido Knyschynensi. 

Stephanus Dei gratia rex Poloniae etc. 

Significamus praesentibus litteris nostris quorum interest, universis et sin­

gulis earum noticiam habituris. 

Quod cum institutio nundinarum sive quororum annualium a septimaniali­

um a serenissimi olim Sigismundo Augusto rege Poloniae, antecessore nostro, in 

civitate Rngschinensi, per integros 1 0  superiores annos suum esse e tum soli ta [?] 

non fuerit. 

Nos suplicatibus nobis proconsule, consulibus, totaquae communitate 

Rngschgnensi eam ipsam institutione in privilegio generali contentam ratam 

habentos renovamus et confirmamus. 

Ipsasquae nundinas sive fora, tam annualia praescriptis temporibus nempte 

pro festo Sacritissimi Corporis Christi, pro festo Nativitate Beatae Virginis Mariae 

[8 IX] pro fest o Trium Regum [6 I], pro Dominica Laetare, septimanaria cero singu­

lis feriis quintis, instituimus et indicimus citra tamen vicinarum civitatum et oppi­

dorum praeiudicium et detrimentum. 

Ita ut ex eo tempore Rngschini, tempore cuiuss vis continentionis, merces 

exponere, vendere et emere, res pro rebus, merces pro mercibus acquirere, libere 

et secure liceat, omnequae omnibus libertatibus et securitate ut in castris, urbibus 

et omnis nostris gaudeant, modo is non sint qui de iure publico interbonos Iocus 

habere non possint. 

In cuius rei fidem presentes litteras manu nostra subscripsimus et sigillo 

nostro munire mandavimus. 

Datum Varschoviae im Comiciis Regni Nostri Generalibus, die 8 mensis 

Martii, Anno Domini 1 578, regni nos tri anno secundo. 

Stephanus rex subscripsit. 
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21 .  
8 III 15 78 r. Warszawa 
Stefan Batory, król polski, potwierdza nadanie Jana Zamoyskiego, sta­